平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 当社の連結子会社である新日本無線は、主力の半導体事業における国内需要の低迷と国際的な開発競争や価格競争
の激化など厳しい事業環境下にあり、これに対応すべく、本日抜本的な事業構造改革の実施を決定し公表致しました。
これに伴い、当期業績の悪化、および特別退職金等の事業構造改善費用を特別損失に計上する見込となったこと等を踏
まえ、業績予想の修正を発表しております。
 この新日本無線の業績修正に伴う当社連結業績への影響の他、直近の業績動向等を勘案して連結業績予想を見直した
結果、上記の通り平成23年5月11日公表の連結業績予想を修正いたします。

（注）この資料に記載されている業績予想数値につきましては、本資料の発表日現在で得られた入手可能な情報および合
理的であると判断する一定の前提に基づいたものであり、実際の業績はさまざまな要因の変動により予想数値と異なる可
能性があります。
（本件に関する問い合わせ先）
日清紡ホールディングス IR広報グループ  TEL 03(5695)8854

以 上

平成23年8月30日
各 位

上場会社名 日清紡ホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 鵜澤 静

（コード番号 3105）

問合せ先責任者 取締役執行役員事業支援センター長 村上 雅洋

（TEL 03-5695-8846）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年5月11日に公表した連結業績予想を下記の通り修正しますので、お知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 175,000 △400 1,300 1,000 5.68

今回修正予想(B) 175,000 △1,100 800 1,200 6.84

増減額(B-A) 0 △700 △500 200

増減率(%) ― ― △38.5 20.0

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

134,376 7,479 9,436 3,876 21.91

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 405,000 14,000 18,000 12,000 68.22

今回修正予想(B) 403,000 11,000 15,000 9,000 51.28

増減額(B-A) △2,000 △3,000 △3,000 △3,000

増減率(%) △0.5 △21.4 △16.7 △25.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期） 325,555 19,842 25,268 11,184 63.32